FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 100
Pour piétons et fauteuils roulants     Largeur utile 100
Page 1 | 5
CARACTÉRISTIQUES DU MATÉRIAU
ACIER GALVANISE Acier galvanisé, EN 10142 DX51-Z275
ACIER INOXYDABLE Acier inoxydable 1.4301 (V2A)
DOMAINE D'UTILISATION

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 100, HAUTEURS FIXES, ACIER GALVANISE OU ACIER INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 100-F55 730407 MEATEC E 100-F55 730410 2000 55 3,90
MEATEC V 100-F55 730404 MEATEC E 100-F55 730412 1000 55 1,90
MEATEC V 100-F55 730406 MEATEC E 100-F55 730414 500 55 1,00
MEATEC V 100-F70 730418 MEATEC E 100-F70 730426 2000 70 4,30
MEATEC V 100-F70 730420 MEATEC E 100-F70 730428 1000 70 2,20
MEATEC V 100-F70 730422 MEATEC E 100-F70 730430 500 70 1,10
MEATEC V 100-F90 730434 MEATEC E 100-F90 730442 2000 90 5,00
MEATEC V 100-F90 730436 MEATEC E 100-F90 730444 1000 90 2,50
MEATEC V 100-F90 730438 MEATEC E 100-F90 730446 500 90 1,30
MEATEC V 100-F100 730450 MEATEC E 100-F100 730458 2000 100 5,60
MEATEC V 100-F100 730452 MEATEC E 100-F100 730460 1000 100 2,80
MEATEC V 100-F100 730454 MEATEC E 100-F100 730462 500 100 1,40
FICHE TECHNIQUE
MEATEC V et E 100

CORPS DE CANIVEAUX MEATEC 100, HAUTEURS VARIABLES, ACIER GALVANISE OU INOXYDABLE
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Longueur
en mm
Hauteur
en mm
kg par
pièce
MEATEC V 100-V55-90 730612 MEATEC E 100-V55-90 730620 2000 55-90 4,90
MEATEC V 100-V55-90 730614 MEATEC E 100-V55-90 730622 1000 55-90 2,50
MEATEC V 100-V55-90 730616 MEATEC E 100-V55-90 730624 500 55-90 1,30
MEATEC V 100-V90-150 730628 MEATEC E 100-V90-150 730636 2000 90-150 6,90
MEATEC V 100-V90-150 730630 MEATEC E 100-V90-150 730638 1000 90-150 3,50
MEATEC V 100-V90-150 730632 MEATEC E 100-V90-150 730640 500 90-150 1,80
PLAQUES FRONTALES MEATEC 100, HAUTEURS FIXES ET HAUTEURS VARIABLES
Désignation Acier galvanisé
Référence
GALVA
010...
Désignation Acier inoxydable
Référence
INOX
010...
Hauteur de
construction
en mm
kg par
pièce
Plaque frontale MEATEC V 100-F55.SE 730408 Plaque frontale MEATEC E 100-F55.SE 730416 55 0,05
Plaque frontale MEATEC V 100-F70.SE 730424 Plaque frontale MEATEC E 100-F70.SE 730432 70 0,06
Plaque frontale MEATEC V 100-F90.SE 730440 Plaque frontale MEATEC E 100-F90.SE 730448 90 0,08
Plaque frontale MEATEC V 100-F100.SE 730456 Plaque frontale MEATEC E 100-F100.SE 730464 100 0,07
Plaque frontale MEATEC V 100-V55-
90.SE
730618
Plaque frontale MEATEC E 100-V55-